
01- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении плана мероприятий  

по противодействию коррупции 

на 2022-2024 годы 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», на основании приказа МАОУ «Инженерная 

школа» г. Перми № 059-08/41-01-06/4-12 от 28.01.2021 «Об утверждении 

Положений об антикоррупционной политике и создании антикоррупционной 

комиссии», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2022-

2024 годы. 

2. Утвердить состав антикоррупционной комиссии: 

- М.С. Зуйкова, социальный педагог; 

- В.В. Сущек, учитель истории – член комиссии; 

- Л.Ф. Иваникова, председатель Управляющего совета. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

          В.В. Филипович 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ИНЖЕНЕРНАЯ ШКОЛА» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 


	1

